
 
 

 

 
C O M U N E  D I  C U R I N G A 

                                                    (Provincia di Catanzaro) 

R.G. n. 661  del 31 DIC. 2014 
 

AREA  URBANISTICA /SERVIZI 

 

DETERMINAZIONE N. 130 del  30.12.2014 

 

OGGETTO : Impegno di spesa per  fornitura energia Elettrica. 
________________________________________________________________  

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
  Premesso che: 

 
-l’ente  ha  stipulato con EDISON/ENEL   contratti per la fornitura di energia Elettrica s per l’impianto di 
pubblica illuminazione , comune ,deposito comunale ,  pompe sollevamento, pozzi comunali ecc. ;  
-per consentire il pagamento delle fatture  di Edison ( saldo) ed ENEL  occorre provvedere ai relativi 
impegni di spesa; 
-Ritenuto  dover   impegnare la spesa   
Visto lo Statuto comunale, il regolamento di contabilità e spese in economia ; 
Visto il D.Lgs. 18.08.2000,n.267  “Teso Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti 
Locali”; 

DETERMINA 
 

 Assumere l’impegno di spesa per pagamento EDISON ed ENEL   consumo di Energia Elettrica  cosi 
distinti : 
€128.418,80     cap. 5260/1 consumo energia Elettrica pubblica Illuminazione ; 
€9.909,49         cap 410/20 Spese illuminazione uffici comunali; 
€ 2.458,82       cap. 1950/2  “ spese per fornitura  energia scuole media statali;     
€ 5.561,50       cap. 4950/2 Spese per fornitura energia casa di Riposo  
€ 8.703,50       cap. 3650/3  fornitura enel pompe sollevamento per depurazione 
€ 897,00          cap. 1650/2 fornitura energia elettrica  
€ 3.318,50        cap.  3160/10 fornitura energia elettrica; 
 
 
                                                                                                Il Responsabile dell’area FF.   
                                                                                                F. to: Dott. Paolo Lo Moro 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

SERVIZIO  FINANZIARIO  
 

VISTO :  Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa, ai 

sensi dell’art. 151, comma 4, D. L..vo 18 agosto 2000, n.267 e s. m. i. -. 

 

   Lì,  31/12/2014 
 
                                                                                 IL RESPONSABILE DELL’AREA Finanziaria.   

                                                                                              F. to : Dott. Paolo LO MORO 

 

 

 

 

 

 
 

PUBBLICAZIONE 
 

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente in data 

odierna e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

 
    Lì,  05 FEB. 2015 
                                                                                           
                                                                                            IL RESPONSABILE DELL’ALBO 
                                                                                               F. to : Dott. Giuseppe GULLO 

 
 


